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تامین آب آشامیدنی کهن دژ 

شهرکرد محمود مولوی  : رئیس هیات مدیره و 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان چهارمحال 
و بختیاری از تامین آب آشامیدنی روستای کهن 
دژ ) گاو توت ( خبر داد. محمد کریمی گفت در 
راستای تحقق شعار دولت سیزدهم که مصمم 
است با تمام توان برای رفع محرومیت  و آبادانی 
روستاها ۱۰۰۰۰ )ده هزار( روستا در کشور را در 
قالب جهاد آبرسانی تامین آب نماید این مهم به 
سرانجام رسیدکریمی با اشاره به اقدامات انجام 
گفت:  روستا  این  به  آبرسانی  راستای  در  شده 
 ، دهنه چشمه  یک  سازی  محوطه  و  بهسازی 
نصب اتاقک برق ، حفر و تجهیز چاهک پمپاژ 
همچنین نصب و راه اندازی سیستم گندزدایی آب 
شرب از جمله کارهایی است که در محل آبگیر 
انجام شده است. وی از اقدامات دیگر در جهت 
بهره مندی مردم کهن دژ از نعمت آب شرب سالم 
و بهداشتی و پایدار را اجرای چهار کیلومتر شبکه 
آبرسانی در روستا ، اجرای ۱۲۵۰ متر خط انتقال 
آب از چشمه به مخزن، نصب و مدفون سازی 
یک عدد مخزن ذخیره آب به حجم ۵۰ مترمکعب 
اجرای  و  انشعاب  خرید   ، اتیلن  پلی  جنس  از 
شبکه برق سه فاز ، نصب ۳۵ فقره انشعاب با 

تجهیزات کامل نظیر کنتور آب و...
مدیرعامل شرکت آبفا استان گفت:این پروژه 
آبرسانی با مشارکت قرارگاه محرومیت زدایی ارتش 
جمهوری اسلامی و با هدف تامین آب شرب اهالی 
این روستا اجرا شده است. کریمی اعتبار هزینه 
پنجاه  را  روستایی  آبرسانی  طرح  این  برای  شده 
میلیارد ریال معادل پنج میلیارد تومان اعلام کرد  
. قابل ذکر است روستای کهن دژ از توابع بخش 
ناغان شهرستان کیار در حدود یکصد کیلومتری 
دارد.  قرار  بختیاری  و  چهارمحال  مرکز  شهرکرد 
گفتنی است در این آیین بهره برداری آحیدری 
استاندار چهارمحال و بختیاری ، سرهنگ رحمانی 
فرمانده قرارگاه محرومیت زدایی ارتش ، حجت 
االاسلام زمانی نماینده ولی فقیه در شهرستان ، 
ذیلایی فرماندار  کیار و دیگر مسئولین استانی و 
محلی و مردم مهمان نواز کهن دژ حضور داشتند.

برگزاری دومین رویداد جایزه ملی 
و استانی جوانی جمعیت در یزد

یزد- سیما صادقی مقدم- مدیر کل دفتر امور 
دومین  گفت:  یزد  استانداری  خانواده  و  زنان 
دو  در  همزمان  جمعیت  جوانی  جایزه  رویداد 
مهدیه  شود.  می  برگزار  استانی  و  ملی  سطح 
استانی  رویداد  دبیر  مطلق،  السادات حسینی 
جایزه جوانی جمعیت به در پیش بودن هفته 
جوانی جمعیت اشاره کرد و گفت: این رویداد 
نخبگان،  رسانه،  خانواده،  بخش  هفت  در 
سازمانهای مردم نهاد، شرکت ها و موسسات 
خصوصی، دستگاه های اجرایی و مدیران برگزار 
رویداد  دومین  اینکه  بیان  با  وی  شد.  خواهد 
اما  همزمان  صورت  به  جمعیت  جوانی  جایزه 
مجزا در سطح ملی و استانی برگزار می شود، 
افزود: متقاضیان برای شرکت در سطح ملی این 
رویداد تا دهم اردیبهشت ماه فرصت دارند به 
وبگاه jameyat.ir  مراجعه و ثبت نام کنند.   
مدیر کل دفتر امور زنان و خانواده استانداری 
دو  هر  در  همزمان  شرکت  اینکه  بیان  با  یزد 
ادامه  پذیر است،  امکان  استانی  سطح ملی و 
داد: متقاضیان برای شرکت در رویداد استانی 
جایزه جوانی جمعیت تا ۱۵ اردیبهشت ماه با 
مراجعه به وبگاه دفتر امور زنان و خانواده به 
آدرس »http://Banovan.ostanyazd.ir« و 
کانال حسنه ماندگار در پیام رسان ایتا به آدرس  
»hasaneh_mandegar« نسبت به دریافت 

فرم و ارسال مستندات در وبگاه اقدام کنند.  

90 درصد نیروهای پتروشیمی ایلام 
بومی هستند

شرکت  مدیرعامل   - ابتکار  خبرنگار   - ایلام 
پتروشیمی ایلام گفت: در حال حاضر 9۰ درصد 
نیروهای این شرکت بومی هستند.  غلامحسین 
گرشاسبی در جریان دیدار رییس کل دادگستری 
مختلف  های  بخش  از  بازدید  در  ایلام  استان 
پتروشیمی ایلام با اشاره به نام گذاری سال ۱4۰۳ 
به نام" جهش تولید با مشارکت مردم "، عنوان 
کرد: نصب العین مجموعه پتروشیمی ایلام توجه 
انقلاب  تاکید رهبر معظم  به شعار سال مورد 
معنایی  بار  جهش  کلمه   این  واقع  در  است، 
سنگین در آن نهفته است چرا که با توجه به 
شرایط موجود آنچه از ما انتظار می رود این است 
که به صورت ویژه کار و عقب ماندگی ها را جبران 
کنیم. وی افزود:  وقتی جهش اتفاق می افتد باید 
زمینه ایمن نیز برای این فعالیت هم اتفاق بیفتد 
، اگر بخواهیم زمینه جهادی توجه به این مقوله را 
عملی کنیم باید زمینه امنیت شغلی و اقتصادی 
آن هم شکل گیرد . مدیرعامل شرکت پتروشیمی 
ایلام خواستار همکاری بیش از پیش مسوولان 
استانی با مجموعه پتروشیمی ایلام شد و یادآور 
شد: برای جهش تولید باید نقاط ضعف را برطرف 
کرد، امید ما است مسوولان استان کمک کنند 
تا با همراهی و تعامل با یکدیگر بتوانیم در انجام 
کنیم. گرشاسبی  به درستی عمل  وظیفه خود 
افزود: هیچ سازمان و ارگانی بدون ضعف نیست، 
مهمترین کار این است که بتوانیم درصدد رفع 

موانع موجود برآییم و مشکلات را برطرف کنیم.
یادآور  ایلام  پتروشیمی  شرکت  مدیرعامل 
گذشته  نیم  و  سال  یک  زمانی  بازه  طی  شد: 
پتروشیمی ایلام توانست اولین ان جی ال را در 
دشت عباس دهلران راه اندازی کند. گرشاسبی 
خاطر نشان کرد: چشم انداز ما روشن است و 
به عنوان بزرگ ترین صنعت در غرب کشور که 
در مسیر توسعه قرار دارد امیدواریم فرصت های 
سرمایه گذاری هر روز بیشتر شود. وی با تاکید 
باعث  یکدیگر  با  مسوولان  همراهی  اینکه  بر 
امیدآفرینی خواهد شد، بیان کرد: تلاش ما این 
است که باری را به مجموعه دولت اضافه نکنیم و 

خود درصدد رفع موانع و مشکلات برآییم.

رئیس دانشگاه جامع علمی 
کاربردی گلستان به همراه روسای 

مراکز آموزشی از ایستگاه تحقیقات 
کشاورزی گرگان بازدید کرد

رئیس و کارکنان دانشگاه جامع علمی کاربردی 
گلستان به همراه روسای مراکز آموزشی در قالب 
طرح اردوی راهیان پیشرفت از ایستگاه تحقیقات 
کشاورزی گرگان بازدید کردند.به گزارش روابط 
عمومی دانشگاه جامع علمی کاربردی گلستان، 
رئیس و کارکنان دانشگاه جامع علمی کاربردی 
گلستان به همراه روسای مراکز آموزش علمی 
به  و  پیشرفت  راهیان  طرح  قالب  در  کاربردی 
منظور آشنایی و شناسایی ظرفیت های آموزشی، 
آموزش  و  تحقیقات  مرکز  علمی  و  تحقیقاتی 
از  گلستان  استان  طبیعی  منابع  و  کشاورزی 
ایستگاه تحقیقات کشاورزی گرگان بازدید کردند.
در ابتدای این بازدید حسین پور، معاون آموزشی 
منابع  و  کشاورزی  آموزش  و  تحقیقات  مرکز 
طبیعی استان گلستان به معرفی ظرفیت های 
ادامه،  در  و  پرداخت  تحقیقات  مرکز  آموزشی 
و  تحقیقات  مرکز  پژوهشی  معاون  مساوات، 
آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان گلستان 
توانمندی ها و تنوع فعالیت های مرکز تحقیقات 
را در حیطه کشاورزی و منابع طبیعی تشریح 
کرد.همچنین در حین بازدید از مزارع تحقیقاتی، 
اقدام به  محققین هر حوزه بصورت تخصصی 
معرفی و ارائه مطلب در خصوص دستاوردهای 
کشاورزی  مختلف  های  حوزه  در  علمی  نوین 
خان  حسن  پایان  نمودند.در  طبیعی  منابع  و 
کاربردی  علمی  جامع  دانشگاه  رئیس  احمدی، 
گلستان با توجه به ظرفیت ها و زیرساخت های 
موجود در مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و 
منابع طبیعی استان گلستان و ایستگاه تحقیقات 
کشاورزی گرگان در جهت بهره مندی از فضای 
تحقیقات  های  ایستگاه  کارگاهی  و  میدانی 
کشاورزی و همچنین ارتقا سطح کشاورزی در 
استان، انعقاد تفاهم نامه همکاری آموزشی و 

پژوهشی درآینده نزدیک را ضروری دانست.

علیرضا رفیعی پور در نشست خبری خود در پاسخ 
به اینکه آیا سال گذشته اپیدمی خاصی در استان 
گزارش شده، اظهار کرد: خوشبختانه با واکسیناسیون 
به موقع، بین ۸۵ تا ۱۰۰ درصد پیشگیری در خصوص 
ابتلا به بیماری های مختلف در جمعیت دام، طیور و 
آبزیان استان صورت گرفته و کانونی در این خصوص 

مشاهده نشده است.
وی ادامه داد: سال گذشته برای تامین پروتئین 
حیوانی مردم البرز ۱۶۱ هزار راس دام ذبح شد که ۲۷ 
هزار کیلوگرم از آنها به دلیل برخی مشکلات از چرخه 

توزیع حذف شد.
این  طی  براین،  علاوه  کرد:  تصریح  مسئول  این 
مدت ۱9 میلیون و 4۰۰ هزار قطعه در حوزه طیور ذبح 
شد  که ۷۳ هزار کیلوگرم از آنها غیر قابل مصرف بود.
وی با تاکید بر اینکه نظارت های بهداشتی از چرخه 
تولید تا مصرف دام و طیور با حساسیت زیادی انجام 
انجام  درستی  به  فرایند  این  اگر  گفت:  می شود، 
نشود، احتمال انتقال ۸۰۰ بیماری مشترک از دام و 

طیور به انسان وجود دارد.
مدیرکل دامپزشکی البرز در ادامه با اشاره به بخشی 
از تولیدات سال گذشته استان اشاره کرده و گفت: 
طی این مدت ۳۰۸ هزار قطعه آبزیان صنعتی، ۳4۳ 
هزار کیلوگرم پا و پنجه مرغ، ۳۰۰ هزار پودر گوشت، 
۱۱ میلیون و ۶۰۰ کیلوگرم تخم مرغ، ۶۱ هزار قطعه 
جوجه یک روزه و ۷۶۲ کیلوگرم خاویار در استان 

تولید شده است.
تولید  مرکز  حاضر 4۸  حال  در  کرد:  اضافه  وی 
واکسن، مکمل و خوراک دام و طیور در البرز فعال 
است، توضیح داد: برای این مراکز 4۰4 فقره پروانه 

ساخت صادر شده است.
مدیرکل دامپزشکی البرز ابراز کرد: در حال حاضر 
۲9 فرآورده و تولیدات دام و طیور از البرز به سایر 

استان ها و حتی خارج از کشور صادر می شود.
رفیعی پور با بیان اینکه اسفند سال گذشته ۳4۰۰ 
و  دام  تولیدات  و عرضه  تولید  واحدهای  از  بازدید 
طیور انجام شده، گفت: در این بازدیدها هشت هزار 
کیلوگرم فرآورده ضبط و شش هزار کیلوگرم از آنها 

معدوم شد.
با  خود  خبری  نشست  در  پور  رفیعی  علیرضا 
کل  اداره  جلسات  سالن  در  که  رسانه  اصحاب 
اهمیت  به  اشاره  با  شد،  برگزار  البرز  دامپزشکی 
بهداشت و سلامت عمومی گفت: در طرح تشدید 
نظارت یا کنترل بهداشتی فرآورده های خام دامی از 
مبدا تا مقصد طی یک ماه کاری در ایام ماه مبارک 
رمضان و عید نوروز، از حدود ۳ هزار و 4۰۰ واحد 
این بازدیدها  اینکه در  با اشاره به  بازدید شد. وی 
بیش از هشت هزار کیلوگرم فرآورده خام دامی ضبط 
و از این میزان، حدود ۶ هزار کیلوگرم غیرقابل مصرف 
تشخیص داده و معدوم شد، مطرح کرد: در سال 
گذشته به منظور تأمین پروتئین حیوانی مردم، بیش 

از ۱۶۱ هزار رأس دام سبک و سنگین در کشتارگاه ها 
ذبح و حدود ۲۷ هزار کیلوگرم محصول حین و پس 

از کشتار ضبط شده است.
در  کرد:  بیان  البرز  استان  دامپزشکی  مدیرکل 
از نظارت بهداشتی،  صورت مصرف گوشتی خارج 
امکان انتقال ۸۰۰ بیماری مشترک بین انسان و دام 
 ۱9 حدود  مذکور  مدت  طی  دارد.  وجود  مردم  به 
میلیون و 4۰۰ هزار قطعه طیور ذبح و از این میزان ۷۳ 
هزار کیلوگرم طیور غیرقابل مصرف انسانی تشخیص 

داده و از چرخه مصرف خارج شد.
رفیعی پور با اشاره به بیش از 9۲ هزار مورد بازدید 
از مراکز تولید، توزیع و عرضه فرآورده های خام دامی 
و انبارها و محل های نگهداری در سال گذشته و با 
بیان اینکه در این بازدیدها بیش از یک هزار و ۵۰۰ 
مورد غیربهداشتی مشاهده شد، افزود: در مجموع 
حدود ۲۱۱ هزار کیلوگرم محصول غیرقابل مصرف 
به چرخه  آنها  از ورود  و  تشخیص داده و معدوم 

مصرف جلوگیری شد.
موارد  مشاهده  صورت  در  کرد:  خاطرنشان  وی 
با  و  انجام  برداری  نمونه  محصولات  در  مشکوک 
از  مربوطه  آزمایشگاه، محصول  از  نتیجه  دریافت 
چرخه مصرف خارج می شود اما بسیاری از عوامل 
ویروسی، میکروبی و انگلی موجود در محصولات که 
می توانند موجب بیمار شدن مردم شوند، در دام یا 

پرنده زنده علائمی ندارند که باید معاینات مربوطه در 
این زمینه انجام شود.

بیش  از صدور  البرز  استان  دامپزشکی  مدیرکل 
بر  نظارت  دفتر  توسط  پروانه  و ۸۵4  هزار  یک  از 
بهداشت عمومی در سال گذشته خبر داد و اظهار 
کرد: تعداد واحدهای مرتبط با نهاده های دامپزشکی 
از جمله تولید واکسن، مواد بیولوژیک، ریز مغذی ها، 
ضدعفونی کننده ها، سموم و … در البرز رشد خوبی 

داشته و واحدی تعطیل یا غیرفعال نشده است.
به گفته رفیعی پور، پیش از انقلاب البرز فقط یک 
مرکز تولیدی نهاده های هایتک دامپزشکی داشت اما 
اکنون این آمار به 4۸ واحد رسیده و همه آنها فعال 
پروانه ساخت صادر  فقره  هستند. همچنین 4۰4 
شده است و ۲9 قلم فرآورده دامی از البرز به سایر 
استان ها و کشورها صادر می شود که در این میان 
میزان صادرات آبزیان زینتی بیش از ۳۰۸ هزار قطعه 

و خاویار ۷۲۶ کیلوگرم است.
وی با اشاره به واردات ۲۷9 هزار کیلوگرم گوشت 
گوسفندی به استان البرز بیان کرد: علیرغم تمام 
شرایط مطلوب، در حوزه جمعیت دامی با مشکل 
میزان  به  گوشت  تأمین  امکان  و  هستیم  مواجه 
مورد نیاز مصرف مردم وجود ندارد و مرغ گوشتی 
نیز همین شرایط را دارد و با توجه به اینکه میزان 
مصرف مردم بیش از میزان تولید است، با کمبود این 

محصول مواجه هستیم.
مدیرکل دامپزشکی استان البرز با اشاره به اینکه 
دامپزشکی به عنوان یک ارگان حاکمیتی بهداشت 
بیان  می داند،  اقتصادی  فعالیت های  اولویت  را 
کرد: مسؤولان به این نتیجه رسیده اند که جمعیت 
دامی کاهش یافته یعنی میزان مولدها کم است و 
باید واردات مولد را در دستورکار قرار دهند که افراد 
متقاضی سرمایه گذاری موفق می توانند نسبت به 

این امر اقدام کنند.
احداث  پروژه  پیشنهاد  به  اشاره  با  پور  رفیعی 
مرغداری های ۳۰ میلیون قطعه ای به منظور جبران 
البرز را استانی مستعد برای تولید و  کمبود مرغ، 
سرمایه گذاری خواند و اظهار کرد: در حوزه سرمایه 
اقتصاد کشور  اشکال  انقلاب  گذاری، رهبر معظم 
را دولتی بودن ۸۰ درصد آن می دانند؛ باید از این 
اقتصاد دولتی عبور کنیم که بهترین فرصت امسال با 

توجه به شعار تعیین شده است.
وی اضافه کرد: مقام معظم رهبری تعیین تکلیف 
بخش  به  دولتی  درصد   ۸۰ اقتصاد  که  کرده اند 
خصوصی، تشکل ها و سرمایه گذاران واگذار شود 
زیرا اقتصاد کشور ایران قابل شکوفا شدن است و ما 
می توانیم با انجام برخی اقدامات به جایگاهی برسیم 
داشته  گفتن  برای  حرفی  جهان  و  منطقه  در  که 

باشیم؛ تحقق این امر دور از انتظار نیست.

مدیرکل دامپزشکی استان البرز خبر داد

تولید ۷۶۲ کیلوگرم خاویار در البرز  
مدیرکل دامپزشکی استان البرز با تاکید بر اینکه نظارت های بهداشتی از چرخه تولید تا مصرف دام و طیور با حساسیت زیادی انجام می شود، گفت: اگر 

این فرایند به درستی انجام نشود، احتمال انتقال ۸۰۰ بیماری مشترک از دام و طیور به انسان وجود دارد.

سال گذشته 
برای تامین 

پروتئین 
حیوانی مردم 

البرز 161 هزار 
راس دام ذبح 

شد که 2۷ هزار 
کیلوگرم از آنها 
به دلیل برخی 

مشکلات از 
چرخه توزیع 

حذف شد

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان گفت: بیش از ۲۵۱ میلیون متر مکعب گاز 
طبیعی فشرده )سی ان جی( در سال ۱4۰۲در استان گلستان جایگزین بنزین شد.سید محمد حسینی در این 
خصوص افزود: با مصرف ۲۵۱ میلیون متر مکعب گاز طبیعی فشرده در سال ۱4۰۲، به همین میزان مصرف 
فرآورده استراتژیک بنزین در سال گذشته در منطقه گلستان صرفه جویی شده است.حسینی مصرف روزانه 

سی ان جی استان گلستان را در بازه زمانی یاد شده نزدیک به ۶۸۸ هزار مترمکعب اعلام کرد.وی گفت: با 
تلاش و کوشش مالکین و پرسنل خدوم مجاری عرضه در سال گذشته  تعداد ۱۶ میلیون و ۷۰۰ هزار خودرو 
در جایگاه های سی ان جی سطح استان گلستان سوختگیری نموده اند.وی بیان داشت: هم اکنون در استان 

گلستان ۶۰ باب جایگاه عرضه سی ان جی، سوخت رسانی به خودروهای گاز سوز را انجام می دهد.

صرفه جویی 251 میلیون لیتر بنزین در منطقه گلستان

یازدهمین  بازرگانی هرمزگان  اتاق  ابتکار: به میزبانی  بندرعباس – خبرنگار 
کنفرانس ملی ماهی شناسی ایران در سالن همایش این اتاق در تاریخ ۵ و ۶ 

اردیبهشت ماه سال جاری برگزار شد.
رئیس اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی هرمزگان در یازدهمین کنفرانس 
ملی ماهی شناسی ایران به میزبانی اتاق بازرگانی هرمزگان،گفت: ۲۰۰ مقاله به 

دبیرخانه پژوهشکده مطالعات مکُران ارسال شد. 
محمد رضا صفا،دراین کنفرانس که با حضور نماینده ولی فقیه در هرمزگان 
نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، امام جمعه اهل سنت، اندیشمندان، 
خبرنگاران  و  استان  بازرگانی  اتاق  نمایندگان  هیئت  دانشگاهیان،  نخبگان، 
در سالن همایش اتاق بازرگانی بندرعباس برگزار شد، عنوان کرد: محورهای 
کنفرانس بیوسیستماتیک و تبار شناسی، حفاظت و تنوع زیستی ژنتیک و 
زیست فناوری؛زیست شناسی، بوم شناسی و جغرافیای زیستی؛ تکثیر و پرورش 
فیزیولوژی و تغذیه؛ تکنولوژی صید، مدیریت صید و ارزیابی ذخایر؛ شیلات، 
توسعه پایدار واقتصاد دریامحور؛ فرآوری محصولات شیلاتی و ایمنی غذایی؛ 

بهداشت و بیماری ها؛ ماهیان زینتی است.
برگزار  این کنفرانس  را در  اینکه ۳   نشست  تخصصی  به  اشاره  با  صفا 
کردیم، توضیح داد: پرورش ماهی در قفس، تولید اشتغال پایدار جوامع محلی؛ 
بازمهندسی ساختار استخرهای پرورش میگو به منظور ارتقای مدیریت بهداشتی 

مزارع؛  بازسازی و حفاظت از ذخایر ژنتیکی آبزیان نام برد.
فراهم کردن  اقتصادی،  کار  اساسی  پایه های  از  یکی  اینکه  به  اشاره  وی،با 

بالابردن  موضوعات،  این  مهم ترین  از  یکی  کرد:  مطرح  است،  زیرساخت ها 
اطلاعات عمومی فعالان اقتصادی در زمینه های گوناگون است.

رئیس اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی هرمزگان،افزود: در همین راستا 
اتاق بازرگانی هرمزگان کلاس ها، آموزش ها، کنفرانس و همایش های مختلفی  
در نظر گرفته است  تا بدین وسیله  با دانشگاه ها تبادل دانش و اطلاعات انجام 

 دهیم.
صفا ادامه داد: با همکاری دانشگاه ها، انجمن ها، مراکز علمی و تحقیقاتی 
کنفرانس ها و همایش ها نیز در همین راستا برگزار می شود تا در جهت رشد 

علمی فعالان اقتصادی مفید باشد.
نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس در یازدهمین کنفرانس 
نیازمند  بازرگانی هرمزگان، گفت:  اتاق  ایران به میزبانی  ملی ماهی شناسی 

مدیران ریسک پذیر هستیم.
افزود:  کنفرانس،  این  در  زاده  عبادی  محمد  المسلمین  و  الاسلام  حجت 
مدیرانی که قدرت ورود به فعالیت های بزرگ را نداشته و ترک فعل کنند و 

همچنین تماشاگر باشند به درد این عرصه نمی خورد.
وی، خاطرنشان کرد: این همایش به شناخت یکی از عرصه های مهم از جمله 
صید و صیادی، عرصه پرورش و تولید ماهی و استفاده از ظرفیت های دریا که از 
دیرزمان در استان پایه اقتصاد بوده است و در این عرصه به ویژه در بحث امنیت 

غذایی کشور نقش بی بدیلی دارد، می پردازد.
حجت الاسلام و المسلمین محمد عبادی زاده اذعان داشت: دانشگاه هرمزگان 

به عنوان قطب تولید علم در اقتصاد دریامحور است و امیدواریم در کنار حمایت 
های ارزشمند اتاق بازرگانی هرمزگان در عرصه علم در آینده ای نزدیک در کشور 

بدرخشد.
حجت الاسلام و المسلمین عبادی زاده، با بیان اینکه استفاده از مزیت شیلات 
راه برون رفت از چالش های اقتصادی است،اضافه کرد: باید جهت دهی بر پایه 

علم و دانش صورت گیرد. 
نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی در این کنفرانس،گفت: با توجه و 

توسعه اقتصاد دریامحور اشتغال پایدار ایجاد کنیم.
احمدمرادی،افزود: دریا ظرفیت بازرگانی و تجارت ارزش افزوده بی نهایت 

خدادادی است که ارزش افزوده بی نهایت و قابل استفاده برای کشور دارد.
مرادی، عنوان کرد: در کشور آمایش سرزمینی نداریم و هر کسی قدرت چانه 

زنی بیشتر دارد موفق می شود.
نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، مطرح کرد: اگر بتوانیم 
اقتصاد دریامحور را در حوزه تجارت و بازرگانی، صید و صیادی و گردشگری  به 

خوبی مدیریت کنیم بخش اعظمی از دغدغه های کشور را مرتفع می کنیم. 
مرادی، در پاسخ به عدم حضور مسئولان استانی در این کنفرانس گفت: با 
توجه به اینکه این کنفرانس یک کنفرانس ملی است رئیس سازمان شیلات ایران 
باید حضور داشت و قطعاً حضور مسئولان و دست اندرکاران می تواند برای 
رفع نقطه ضعف ها، چالش های این حوزه و مطالبات کمک کند و به یک جمع 
بندی مشترک برسندکه این امر حمایت و پشتیبانی دستگاه اجرایی را می طلبد.

به میزبانی اتاق بازرگانی هرمزگان صورت گرفت
برگزاری یازدهمین کنفرانس ملی ماهی شناسی ایران 

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال 
گاز از نشت یابی 4۱۸۳ كیلومتر از خطوط لوله های انتقال گاز این 

منطقه با هدف ایمن سازی خطوط طی سال گذشته خبر داد.
فیروز خدائی، با اعلام این خبر افزود: با اقدامات پیشگیرانه برای 

انتقال پایدار گاز طبیعی، طبق برنامه ریزی های از پیش تعیین 
شده 4۱۸۳ كیلومتر از خطوط لوله های سراسری انتقال گاز درسال 
گذشته مورد نشت یابی قرار گرفت. خدائی مهمترین هدف از انجام 
بهره  آمدن سوانح،  به وجود  از  را جلوگیری  یابی  عملیات نشت 

برداری ایمن از گاز طبیعی و کاهش آلودگی های زیست محیطی 
عنوان كرد و افزود: پایش نشتی گاز به صورت روزانه و مستمر در 
طول سال جزو برنامه ریزی های سالانه محسوب شده و با تجهیزات 
مدرن و پیشرفته انجام می شود. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال 
گاز با بیان اینكه انفجار، آتش سوزی، تخریب تاسیسات، تلفات 
و آسیب دیدگی جانی از عمده پیامدهای نشت گاز در خطوط لوله 
بوده، تاكید كرد: این موضوع سبب شده پرسنل این منطقه با نگاه 
جدی تری به مسئله حفاظت و نگهداشت استاندارد خطوط لوله 
داشته باشند تا هیچ گونه پیامد های منفی و نشتی گاز بر روی 
خطوط لوله ایجاد نگردد. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز همچنین 
از ولتاژگیری قریب به ۸ هزار كیلومتر از خطوط لوله این منطقه در 
سال گذشته خبر داد.  فیروز خدائی، با اعلام این خبر افزود: بمنظور 
انتقال پایدار و ایمن گاز، ولتاژگیری ۷ هزار و ۷۰۶ كیلومتر با برنامه 
ریزی های صورت گرفته طی دو نیمه برای تمامی خطوط لوله انتقال 
گاز تحت پوشش این منطقه عملیاتی انجام شد. مدیر منطقه ۸ 
عملیات انتقال گاز با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری )مدظله 
اظهار  مردم«  مشاركت  با  تولید  عنوان سال »جهش  به  العالی( 
داشت: ضرورت دارد در سالجاری از تمام ظرفیت ها و امكانات در 
جهت تحقق شعار سال بكار گرفته شود. وی ادامه داد: همکاری 
جمعی تأثیر بسزایی در حل مشکلات و بهبود فرایندها داشته و 
انسجام و یكپارچگی فضای مناسبی را برای مشارکت فکری و هم 

افزایی کارکنان در جهت بهره وری و رشد سازمانی ایجاد می کند.

۴۱۸۳ کیلومتر از خطوط لوله منطقه ۸ نشت یابی شد  طی سال گذشته؛


